nullus eis aut eorum catellis aliquam injuriam inferre

praesumat.

Teste Gregorio episcopo de Duncallden.

Teste Andrea episcopo de Cat'.

Teste Samsone episcopo de Brechin.
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Teste Donchado comite de Fib et Malmori d'Athotla

et Ggillebrite comite d'Engus et Ghgillcomded Mac
Aed et Brocin et Cormac de Turbrud et Adam Mac
Ferdomnac et Gillendrias Mac Matni. Apud Abberdeon.

CCXXIV.

Charter by King David granting Nithbren and

Balcristin to the Abbey of Dunfermline,

circa A.D. 1150.

Registr. de Dunfermelyn, No. 3.

DAVID Rex Scottorum, Episcopis abbatibus comitibus

vicecomitibus baronibus praepositis ministris et omni-

bus probis hominibus totius terrae suae Francis Anglicis

et Scottis salutem.

Sciatis me et Henricum comitem filium meum pro

salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum

in perpetuam elemosinam dedisse et concessisse ecclesiae

Sanctae Trinitatis de Dunfermelin et abbati et fratribus

ibidem Deo servientibus, villam de Nithbren cum suis

appendiciis et Balcristin cum suis rectis divisis in pratis

et pascuis excepta rectitudine quam cheledei habere

debent, cum omnibus rebus juste ad eas pertinentibus

sicut datae fuerunt praedictae ecclesiae in dotem die qua
dedicata fuit, libere et quiete ab omni consuetudine et

servitio sicut aliqua domus religionis terrae nostrae

tenet aliquam terrain melius et liberius.

Testibus Roberto episcopo de Sancto Andrea, Herberto

episcopo de Glescu, et GG. episcopo de Duncheld, et Andrea

episcopo de Katenes, et Edwardo episcopo de Aberdon,
et Symeone episcopo de Ros, et Arnaldo abbate de Kelch.,

et Alwyno abbate de Edenb., et Willo. abbate de Struelin et

Duncano comite, et Garuad comite, et Morgrund comite et

Leod abbate de Breichin et Waltero filio Alani et Galtero
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cancellario regis et Herberto camerario, et Galtero de

Lyndesei, et Roberto Auenel, et Alwyno filio Archil, et

Ewaein Marescall, et Gilcolm mac chimbethin. Apud
Dunfermelin.

CCXXV.

Charter by King David granting the church of

Forgrund to the canons of St. Andrews,

circa A.D. 1 1 50.

Registr. Prior. S. Andreae.

DAVID Dei gratia Rex Scottorum, R. episcopo Sancti

Andreae et omnibus episcopis abbatibus comitibus baroni-

bus vicecomitibus ministris et omnibus probis hominibus

suis et fidelibus totius regni sui salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse Deo et ecclesiae Sancti

Andreae Apostoli et canonicis ibidem Deo servientibus